
 

    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 

ГОДИНA ИЗДАВАЊА LX                              31.05.2024.                                                  БРОЈ 8. 
LX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                   2024.05.31.                                                     8. SZÁM 
 

 
 
На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 

РС", брoj 104/09, 99/11 и 44/2024), 
Изборна комисија општине Бечеј на 12. седници одржаној 31. маја 2024. године 

донела је 
 

 
О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БЕЧЕЈ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ, РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 
 

 
1. Коначан  број бирача у општини Бечеј са правом гласа на изборима за 
одборнике Скупштине општине Бечеј, расписаним за 2. јун 2024. године, на свим већ 
одређеним бирачким местима у општини Бечеј, на дан 30. мај 2024.године у 24:00 
часова је 31.371. 
 
2. Коначан број бирача у општини Бечеј по бирачким местима дат је у табеларном 
прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 

 
 

3. Ову одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу општине Бечеј". 
 

 
Број: I 013-3/2024-62 
У Бечеју, 31.05.2024. године 
 

 
                                      ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 

 
                                                                  Председник комисије 

                                                                                         Маријана Ловрић, c.p.  
 

                                                                                                                                                                     
 

 
 
 
 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

Назив 
опшне БМ     Назив и адреса бирачког 

места 
 

Број 
бирача 
коначан 

Бечеј 1 БИВША ПРОДАВНИЦА УНИВЕРЗАЛ БЕЧЕЈ, ГЛАВНА БР. 66 795 

Бечеј 2 
ШКОЛА ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ "БРАТСТВО" БЕЧЕЈ, ДОСИТЕЈЕВА БР. 11 1.113 

Бечеј 3 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА БЕЧЕЈ БЕЧЕЈ, ГЛАВНА БР. 11 646 

Бечеј 4 ОШ "ЗДРАВКО ГЛОЖАНСКИ" БЕЧЕЈ, ДОСИТЕЈЕВА БР. 4 712 

Бечеј 5 БИВШИ ШКОРПИОН БЕЧЕЈ БЕЧЕЈ, ГЛАВНА БР. 78 1.044 

Бечеј 6 I МЗ "ИНГ. ИВАН ПЕРИШИЋ" БЕЧЕЈ, ГЕРБЕРОВИХ БР. 56 
ВЕЛИКА САЛА 917 

Бечеј 7 СПОРТСКИ ЦЕНТАР БЕЧЕЈ, ЗЕЛЕНА БР. 34 863 

Бечеј 8 СПОРТСКИ ЦЕНТАР БЕЧЕЈ, ЗЕЛЕНА БР. 34 991 

Бечеј 9 I МЗ "ИНГ. ИВАН ПЕРИШИЋ" БЕЧЕЈ, ГЕРБЕРОВИХ БР. 56 МАЛА 
САЛА 981 

Бечеј 10 ДОМ "ЛЕНЂЕЛ ИШТВАН" БЕЧЕЈ, ДОЖА ЂЕРЂА БР. 60 898 

Бечеј 11 ДОМ "НАЂ ИШТВАН" БЕЧЕЈ, НИКОЛЕ ТЕСЛЕ БР. 38 832 

Бечеј 12 II МЗ "ТОДОР ДУКИН" БЕЧЕЈ, НОВОСАДСКА БР. 104 900 

Бечеј 13 
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ЛАБУД 
ПЕЈОВИЋ" БЕЧЕЈ, РЕПУБЛИКАНСКА БР. 133 880 

Бечеј 14 ГИМНАЗИЈА БЕЧЕЈ БЕЧЕЈ, ЗЕЛЕНА БР. 13 582 

Бечеј 15 ДОМ "СЛАВКО СИМИН" БЕЧЕЈ, СТЕВАНА КОЈИЋА БР. 26 942 

Бечеј 16 
ШКОЛА ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ "БРАТСТВО" БЕЧЕЈ, ЂУРЕ ЈАКШИЋА БР. 2 935 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

Бечеј 17 ДОМ "ФЕКЕТЕ МАЋАШ" БЕЧЕЈ, ХОВЕ ФРИЂЕША     БР. 82 611 

Бечеј 18 МЗ "ПОЉАНИЦА" БЕЧЕЈ, ПОТЕС ПОЉАНИЦА ББ 140 

Бечеј 19 ДОМ "ФЕКЕТЕ МАЋАШ" БЕЧЕЈ, ХОВЕ ФРИЂЕША     БР. 82 953 

Бечеј 20 ОШ "ШАМУ МИХАЉ" БЕЧЕЈ, ТРГ БРАТСТВА - 
ЈЕДИНСТВА БР. 2 901 

Бечеј 21 
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА "ЛАБУД 
ПЕЈОВИЋ" 

БЕЧЕЈ, ТРГ БРАТСТВА - 
ЈЕДИНСТВА БР. 19 810 

Бечеј 22 III МЗ "БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО" БЕЧЕЈ, ТРГ БРАТСТВА - 
ЈЕДИНСТВА БР. 16 1.016 

Бечеј 23 ОШ "ШАМУ МИХАЉ" БЕЧЕЈ, ТРГ БРАТСТВА - 
ЈЕДИНСТВА БР. 2 909 

Бечеј 24 
 
ВЕТЕРИНАРСКА АМБУЛАНТА БЕЧЕЈ 

 
БЕЧЕЈ, НЕЗНАНОГ ЈУНАКА БР. 135 957 

Бечеј 25 
ВЕТЕРИНАРСКА СТАНИЦА БАЧКО 
ГРАДИШТЕ 

БАЧКО ГРАДИШТЕ, МИЛОРАДА 
РУСА БР. 1 775 

Бечеј 26 ОШ "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" БАЧКО ГРАДИШТЕ, ШКОЛСКА БР. 
33 829 

Бечеј 27 МЗ "БАЧКО ГРАДИШТЕ" БАЧКО ГРАДИШТЕ, ГЛАВНА БР. 35 806 

Бечеј 28 КЛУБ "СТЕВАН ДЕЈАНОВ" БАЧКО ГРАДИШТЕ, БОРИСА 
КИДРИЧА БР. 14 852 

Бечеј 29 КЛУБ "КЕНДЕРЕШИ ГЕРГЕЉ" БАЧКО ГРАДИШТЕ, 22. ОКТОБРА 
БР. 47Б 952 

Бечеј 30 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 
БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, 
ПАТРИЈАРХА ВИЋЕНТИЈА 
ПРОДАНОВА БР. 58 

820 

Бечеј 31 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, ДОЖА 
ЂЕРЂА БР. 17 840 

Бечеј 32 ГИРОС ПЕЦЕЛО БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, ДР. 
ИМРЕА КИША БР. 107 957 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

 
 

          --- 0 --- 
 
 

Az egységes választói névjegyzékről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
104/09. és 99/11. számok) 20. szakasza alapján  

Óbecse Község Választási Bizottsága a 2024. május 31-én megtartott 12. ülésén meghozta az 
alábbi 
 

 
H A T Á R O Z A T O T 

ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÓPOLGÁRAI VÉGLEGES SZÁMÁNAK MEGERŐSÍTÉSÉRŐL AZ ÓBECSE 
KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA IRÁNYULÓ, 2024. JÚNIUS 2-

ÁRA KIÍRT VÁLASZTÁSOKRA 
 
 

1. Az egységes választói névjegyzék Óbecse község területén bejegyzett választópolgárok 
száma 2024. május 17-én 24:00 órakor összesen 31.370. Óbecse községben az Óbecse Község 
Képviselő-testülete képviselőinek megválasztására irányuló, 2024. június 2-ára kií választásokon 
szavazati joggal rendelkező válaszópolgárok száma  2024. május 30-án 24:00 órakor 31.741. 

 
2. Óbecse község választópolgárai végleges számát megadtuk a jelen Határozat mellékletében 

található táblázatban, ami annak szerves részét képezi. 
 

3. Jelen Határozatot közzé kell tenni a Köztársasági Választási Bizottság honlapján és 
Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
 

Бечеј 33 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, ЈОЖЕФ 
АТИЛЕ БР. 35 941 

Бечеј 34 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, ТАНЧИЋ 
МИХАЉА БР. 2 914 

Бечеј 35 ВИЛА НЕГРА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО, ДР. 
ИМРЕА КИША БР. 138 886 

Бечеј 36 ДОМ КУЛТУРЕ МИЛЕШЕВО, 12. ОКТОБАРА БР. 3 300 

Бечеј 37 ДОМ КУЛТУРЕ ДРЉАН МИЛЕШЕВО, ЈОЖЕФ АТИЛЕ БР. 13 337 

Бечеј 38 ДОМ КУЛТУРЕ  РАДИЧЕВИЋ РАДИЧЕВИЋ, ВЕЉКА 
ВЛАХОВИЋА БР. 2 834 

      Бечеј УКУПНО: 31371 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

 
Ikt. szám: I 013-3/2024-62 
Óbecsén, 2024. 05. 31-én 
 

 
                                      ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 

 
                                                                  A Bizottság elnöke 

                                                                                            Marijana Lovrić sk. 
  
                                                                                           

 

A 
község 
neve 

SZH A szavazóhely neve és címe  

A 
választó
-
polgárok 
száma 

Óbecse 1 A RÉGI UNIVERZAL ÁRUHÁZ ÓBECSE, FŐ UTCA 66. 795 

Óbecse 2 
TESTVÉRISÉG ÁLTALÁNOS ÉS 
KÖZÉPISKOLA ÓBECSE, DOSITEJ 11. 1.113 

Óbecse 3 ÓBECSEI NÉPKÖNYVTÁR ÓBECSE, FŐ UTCA 11. 646 

Óbecse 4 ZDRAVKO GLOŽANSKI ÁI ÓBECSE, DOSITEJ 4. 712 

Óbecse 5 RÉGI SKORPIÓ, ÓBECSE ÓBECSE, FŐ UTCA 78. 1.044 

Óbecse 6 IVAN PERIŠIĆ I. HK ÓBECSE, GERBERÉK 56., 
NAGYTEREM 917 

Óbecse 7 SPORTKÖZPONT ÓBECSE, ZÖLDFÁS UTCA 34. 863 

Óbecse 8 SPORTKÖZPONT ÓBECSE, ZÖLDFÁS UTCA 34. 991 

Óbecse 9 IVAN PERIŠIĆ I. HK ÓBECSE, GERBERÉK 56., 
KISTEREM 981 

Óbecse 10 LENGYEL ISTVÁN OTTHON ÓBECSE, DÓZSA GYÖRGY 60. 898 

Óbecse 11 NAGY ISTVÁN OTTHON ÓBECSE, NIKOLA TESLA 38. 832 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

Óbecse 12 TODOR DUKIN II. HK ÓBECSE, ÚJVIDÉKI UTCA 104. 900 

Óbecse 13 
LABUD PEJOVIĆ ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
INTÉZMÉNY ÓBECSE, KÖZTÁRSASÁG 133. 880 

Óbecse 14 ÓBECSEI GIMNÁZIUM ÓBECSE, ZÖLDFÁS UTCA 13. 582 

Óbecse 15 SLAVKO SIMIN OTTHON ÓBECSE, STEVAN KOJIĆ 26. 942 

Óbecse 16 
TESTVÉRISÉG ÁLTALÁNOS ÉS 
KÖZÉPISKOLA ÓBECSE, ĐURA JAKŠIĆ 2. 935 

Óbecse 17 FEKETE MÁTYÁS OTTHON ÓBECSE, HÓVÉ FRIGYES 82. 611 

Óbecse 18 PECESORI HK ÓBECSE, PECESOR SZN 140 

Óbecse 19 FEKETE MÁTYÁS OTTHON ÓBECSE, HÓVÉ FRIGYES 82. 953 

Óbecse 20 SAMU MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE, TESTVÉRISÉG-EGYSÉG 
TÉR 2. 901 

Óbecse 21 
LABUD PEJOVIĆ ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
INTÉZMÉNY 

ÓBECSE, TESTVÉRISÉG-EGYSÉG 
TÉR 19. 810 

Óbecse 22 TESTVÉRISÉG-EGYSÉG III. HK ÓBECSE, TESTVÉRISÉG-EGYSÉG 
TÉR 16. 1.016 

Óbecse 23 SAMU MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÓBECSE, TESTVÉRISÉG-EGYSÉG 
TÉR 2. 909 

Óbecse 24 
 
ÓBECSE ÁLLATORVOSI RENDELŐ 

 
ÓBECSE, ISMERETLEN HŐS 135. 957 

Óbecse 25 
BÁCSFÖLDVÁRI ÁLLATORVOSI 
RENDELŐ BÁCSFÖLDVÁR, MILORAD RUS 1. 775 

Óbecse 26 SVETOZAR MARKOVIĆ ÁI BÁCSFÖLDVÁR, ISKOLA UTCA 33. 829 

Óbecse 27 BÁCSFÖLDVÁRI HK BÁCSFÖLDVÁR, FŐ UTCA 35. 806 

Óbecse 28 STEVAN DEJANOV KLUB BÁCSFÖLDVÁR, BORIS KIDRIČ 14. 852 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

 
 

 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Óbecse 29 KENDERESI GERGELY KLUB BÁCSFÖLDVÁR, OKTÓBER 22. 
UTCA 47B 952 

Óbecse 30 ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY PÉTERRÉVE, VIĆENTIJE 
PRODANOV PÁTRIÁRKA 58. 820 

Óbecse 31 ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY PÉTERRÉVE, DÓZSA GYÖRGY 17. 840 

Óbecse 32 GIROS PECELLÓ PÉTERRÉVE, DR. KISS IMRE 107. 957 

Óbecse 33 ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY PÉTERRÉVE, JÓZSEF ATTILA 35. 941 

Óbecse 34 ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY PÉTERRÉVE, TÁNCSICS MIHÁLY 2. 914 

Óbecse 35 VILLA NEGRA PÉTERRÉVE, DR. KISS IMRE 138. 886 

Óbecse 36 KÚLTÚROTTHON DREA, OKTÓBER 22. UTCA 13. 300 

Óbecse 37 DREAI KULTÚROTTHON DREA, JÓZSEF ATTILA 13. 337 

Óbecse 38 RADIČEVIĆI KULTÚROTTHON RADIČEVIĆ, VELJKO VLAHOVIĆ 2. 834 

      Óbecse ÖSSZESEN 31371 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        Број 8. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                  8. Szám 
                                                                                       31.05.2024.       2024.05.31.              
     
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Т А R T A L O M 
 

  
                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БЕЧЕЈ ЗА 
ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ, РАСПИСАНИМ ЗА 2. ЈУН 
2024. ГОДИНЕ 
HATÁROZAT ÓBECSE KÖZSÉG VÁLASZTÓPOLGÁRAI VÉGLEGES SZÁMÁNAK 
MEGERŐSÍTÉSÉRŐL AZ ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐINEK 
MEGVÁLASZTÁSÁRA IRÁNYULÓ, 2024. JÚNIUS 2-ÁRA KIÍRT VÁLASZTÁSOKRA 

 
 

1 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


